b. o godzinie 3ej z południa, posiedzenie swoje do tej sprawy odbywać mającym, i odpowiedział ze

swojej strony na wnioski, przez Powódkę uczynione, a to pod zastrzeżeniem zaocznego postąpienia. — Warszawa dnia 18 (30) Maja 1843 r.

X: M. Jeżowski, P. S. D. A. W.

TASIEMKI w różnych gatunkach lniane i bawelniane, z Fabryki mojej w Tomaszowie, których główny skład jest u PP. Sejdel et Comp; przy ulicy Senatorskiej w domu J. Epstejna, polecam Szanownej Publiczności. A. C. Hasterman.